Kunta:   Järvenpää 
Kaupan kohde:  186-024-2408-0022 
Pinta-ala:  578 m2 
Osoite:  Kapteeninkatu 15 
Kaava:  AO  
Rakennusoikeus: 144 k-m2 

Myynti perustuu maankäyttöjohtajan lainvoimaiseen päätökseen 
xx.xx.20xx § x. 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on kahdeksankymmentäkuusituhatta neljäsataa (86 400) 
euroa. 

KAUPAN MUUT EHDOT 

Tämän kiinteistönkaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinnasta on maksettu varausmaksuna 4320 euroa. Loppukaup-
pahinta 82 080 euroa maksetaan kokonaan ennen kaupantekotilaisuut-